深圳制造·服务全球·支持定制
第四版
400-878-7248www.biocomma.cnwww.commashop.cn
Oligo合成工具
逗点生物于 2013 年进入合成生物学领域，拥有 EmbedTM 专利技术和滤芯产业化优势，致力于为人工 DNA/
RNA 合成提供工具。
Oligo 合成工具产品包括：用于引物及全基因合成的 CPG Frits 合成板、CPG Frits 合成柱、一代 oligo 合成柱、
合成空柱；Oligo 脱盐纯化柱 / 板；通用 CPG、氨基 CPG、裸球、修饰 CPG、修饰单体、荧光染料；溶剂过滤头、

● 软硬适中，内孔同心度好，高度适配各种材质的套管
● 过滤效果好，精度分布均匀
订购信息
货号 外径（mm） 内径（mm） 适配管外径 平均孔径 包装规格
IFA110-4-1 10.9 6.4 1/4" 5μm 100 个 / 包
IFA065-8-1 6.5 3.2 1/8" 5μm 100 个 / 包
IFA064-16-1 6.38 1.6 1/16" 5μm 100 个 / 包
IFA110-4-20 10.9 6.4 1/4" 20μm 100 个 / 包
IFA065-8-20 6.5 3.2 1/8" 20μm 100 个 / 包
IFA064-16-20 6.38 1.6 1/16" 20μm 100 个 / 包
定制
分子筛
分子筛用于吸附溶剂和溶液中微量水。主要用于合成寡核苷酸领域，可添加到多种溶
剂和有机溶液中，如乙腈、四唑、二氯甲烷等，能将溶液中的含水量保持在 10ppm 以下。